

Wijziging van het Examenreglement van de Opleiding tot Fiscaal Adviseur (FA)

(Ned. Staatscourant van 29 oktober 1998, nr. 207, laatstelijk gewijzigd Ned. Staatscourant van 7 juni 2000, nr. 108).

Het Examenreglement van de Opleiding tot Fiscaal Adviseur (FA), gedateerd 9 oktober 1998 (Ned. Staatscourant van 29 oktober 1998, nr. 207, laatstelijk gewijzigd Ned. Staatscourant van 7 juni 2000, nr. 108), wordt gewijzigd als volgt.

Artikel 1

In artikel 1, lid 1 wordt 'de Hogeschool Limburg' vervangen door:
de Hogeschool Zuyd te Sittard.

Artikel 2

In artikel 7 worden de volgende wijzigingen aangebracht:

- a. de leden 4 tot en met 9 worden vernummerd in 3 tot en met 8;
- b. in het tot lid 7 vernummerde lid 8, vervalt de tweede volzin;

c. in het tot lid 7 vernummerde lid 8, wordt achtereenvolgens 'f 200' en 'f 50' vervangen door: f 220 en f 55.

Artikel 3

In artikel 7, in het tot lid 7 vernummerde lid 8, worden achtereenvolgens 'f 220' en 'f 55' vervangen door:
5 100 en 5 25.

Artikel 4

Deze wijziging treedt in werking op de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

Artikel 1 en artikel 2, onderdelen a en b vinden toepassing met ingang van het cursusjaar 2000–2001.

Artikel 2, onderdeel c, vindt toepassing met ingang van het cursusjaar 2001–2002.

Artikel 3 vindt toepassing met ingang van het kalenderjaar 2002.

*Het Fiscaal Studie- en Documentatiecentrum,
J.A.Rouwenhorst, directeur.*